El Alcalde de este Ayuntamiento, en virtud de Resolución de Alcaldía de 30 de diciembre 
de 2025, aprobó la Memoria Valorada de la obra número 14 del Fondo de Cohesión Territorial, 
denominada “Reparación de Infraestructuras” , ascendiendo el importe total de la obra quince 
mil ochocientos (15.800) euros y redacta por la arquitecta Dª Ana López Casado

La citada Memoria se somete a información pública durante el plazo de 8 días hábiles desde 
el siguiente a su publicación en el BOP para que los interesados puedan presentar las reclama-
ciones pertinentes.